scriptis nominibus nuncupata, videlicetBelbaha-

tap 9T',Derhasscn, Derxerip, Culi, VastinamLco-

nis, cum omni integritate, gastinis scilicet ct ap-
pendiciissuis, ubicumquein longum sive in latmij

protcndunlur, que Iohannes Gothmannus,laudan-
tibus et concedenlibusuxorc sua Amandalaet filio
suo Ancherio eiusdemqueuxore Stephania filiaque

A predicti lohannis Ilclisabeth, uxore vidclicetHugo
nis, Cesariensisdomini,nccnon et ipso iam dicto

Hugoneomnibusquealiis, ad quos presentis vindi-

lionisvidelur perlincre concessio vel in posterum
prescripte possessionisvendite hereditaria.posses-

sio, canonicisDominici Sepulcri pro Mct ccccbi-

zanciis vendidit, prece ipsius IohaiinisGolhmaiini

filiiquesui Ancheriiquamplurimurapersuasus, at-

que fraterna dileclione, qua memoraliscanonicis
iamdudura astringor, ex debilo inclinatus,eisdem

videlicetcanonicis in ecclesia DominiceBesurrc-

ctionisDeouunc ibidemservienlibuset in posterum
servituris laudo, concedo et confirmo.Hocautem,

[quod]9TVprescriptus Iohanneset filiuseiusAnche-

rius canonicis,de quibus agitur, in paclis habue-
"

runt, silencio9T"
preteriri nolo, vidclicetquod si in

pretaxatiscasalibus,gastinis quoquevel eorumdem

attinentiis8T6,ulla prorsusex qualibetparle calum-

pnia"nuncaut in futurumemerserit, sepe iamdiclus
Iohanneset eiusdemfiliusAncheriusnec non el ip-
sorumhereditatissuccessoresin perpetuumprefalis
canonicis illam pcnitus ex contracla convenlione

sadare 9TT,sopireet ex toto tolleredebent. Ut igilur
ccclesia Dominici Sepulcri et eiusdem conventus,
tam presensquamfuturus, hecomnia,que serialim

expressa sunt et comraemorata, libere, quiete et
sine calumpniaomnium hominum, et ahsqueomni

servitio" 8,exactioneet dominionunc et in futuruin

habeant, et iure perpetuo in eternum possidcant,
r presenti pagine subscriplis testibus sigilliquemci

suppressione
9T9denotataconfirmo.

Faclum esl aulem hoc anno [ab] incarnatione980

DominiMCLXI,indictioneix. Iluius quidemrei tcs-

tes sunt :

Amalricus, comes Ascalonilanus. Humfredus
de Torono, constabularius.PhilippusNeapo-
litanus. Hugo de Hybelino98'. HugoCcsa-
riensis. Balduinus de Insula. Gallerius, de

Sancto Audemaro castellanus et Tiberia-

dis 98! dominus. Gormundus983
Tyberia-

densis. Clarembaldus,vicecomesAcconen-

sis. Guillelmus de Hursa. Guido de Mane-

riis.

Data Accon, per manum Stephani,dominiRa-
Ddulfi, Bethlemite99vepiscopi regisque cancellarii,

in hoc oflicio vice fungentis, xi kalendas decem-

bris.

C 9S".

PRIVILEGIUMIOHANNTSGOTHMANNIDEVENDITIONF,
TERRE.